o Processo Administrativo nº 23202-52.2009.8.06.0000, RESOLVE
designar LUSIRAN DE MATOS SOARES, Analista Judiciário Adjunto,
Matrícula nº 4309.1/9, para substituir SÂMIA MARIA GOMES
PASSOS, Chefe de Serviço de Empenho, símbolo DAS-3, Matrícula
nº 1066.1/5, durante o seu afastamento por 122 (cento e vinte e dois)
dias, sendo 118 (cento e dezoito) dias de licença maternidade, no período
de 31/08/2009 a 26/12/2009, e 04 (quatro) dias de licença para
tratamento de saúde, no período de 27/12/2010 a 30/12/2010.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,
29 de abril de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO